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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
Lennskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle

eiendeler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader
Netto finans
Arsresultat
Overfaringer

Udekket tap
Sum overforinger

Note 2024

238 167
238 167

-594 000
-318 697
-90 000

N —

-222 118
-1 224 815

-986 648

107
107

-432

-432

-325

-986 973

-986 973
-986 973

28.11 -
31.12.2023

0

0

-7 500

-7 500

-7 500

-7 500

-7 500
-7 500
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Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler
Utvikling
Sum immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler
Andre langsiktige fordringer
Sum finansielle anleggsmidiler

Sum anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note

31.12.2024

352 500
352 500

3 800
3 800

356 300

46 575
46 739
93 314

661 148
661 148
754 462

1110 762

31.12.2023

442 500
442 500

0
0

442 500

[ Ne]

30 000
30 000

30 000

472 500



BACKUPBUDDY AS
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Udekket tap
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Sindre Aasen Sgrlie
styrets leder / daglig leder

Leif Gunnar Peter Willbo
styremedlem

Petter Ulrik Sarlie
styremedlem

Note

(o)l e)Ne)]

31.12.2024

37 075
2014 520
-5 570

2 046 025
-994 473
-994 473

1051 552

2182
15 652
41 376
59 210

59 210

1110 762

31.12.2023

30 000

30 000

-7 500

-7 500

22 500

450 000
0
0
450 000

450 000

472 500

Daniel Ignacio Jara Gutierrez

styremedlem



BACKUPBUDDY AS
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar.

Omigpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjares pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Foravrig er falgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balansefgrt. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsarets
slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta fgres som finansinntekt og finanskostnad. Egne utgifter til
forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsfgrt. Utgifter til andre immaterielle eiendeler
balansefgres i den grad det kan identifiseres en fremtidig gkonomisk fordel knyttet til utvikling av en
identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan males palitelig. | motsatt fall kostnadsferes slike utgifter
lgpende. Balansefgrt utvikling avskrives lineaert over gkonomisk levetid.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



BACKUPBUDDY AS
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Note 1 - Lannskostnader

28.11 -
Spesifikasjon av lennskostnader 2024 31.12.2023
Lgnn 272 880 0
Arbeidsgiveravgift 38 476 0
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 7 341 0
Sum 318 697 0
Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler
Immaterielle
Varige driftsmidler eiendeler
Anskaffelseskost pr 01.01 450 000
Tilgang i aret 0
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost pr 31.12 450 000
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 -7 500
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 -97 500
Balansefort verdi pr 31.12 352 500
Arets av- og nedskrivninger 90 000
@konomisk levetid 3
Avskrivningsplan Lineeer
Note 3 - Fordringer
Fordringer som forfaller senere enn ett ar etter regnskapsarets slutt 3 800
Note 4 - Bankinnskudd
31.12.2024
| posten for bankinnskudd inngar egen konto for bundne skattetrekksmidler med 7 350
Skyldig skattetrekk -7 350
Note 5 - Aksjekapital
Aksjenes
Aksjeklasse Antall aksjer palydende Bokfort verdi
Ordinzere 37 075 1 37 075



BACKUPBUDDY AS

932 755 025

Aksjonarer Antall aksjer Eierandel % Aksjeklasse
Sorcap AS 24 536 66,18 Ordinzere
sgrlie management AS 4 500 12,14 Ordinaere
PCW Invest AB 3333 8,99 Ordinaere
Wpn Invest AS 2 381 6,42 Ordinaere
Brurius Ventures AS 606 1,63 Ordinzere
Cfn Holding AS 595 1,60 Ordineere
Christian Sarlie 358 0,97 Ordinzere
Trond Antonsen 350 0,94 Ordinaere
Cadas AS 238 0,64 Ordinaere
Ken Qishi 119 0,32 Ordinaere
Stengo AS 59 0,16 Ordinaere
Totalt antall aksjer 37 075 100

Note 6 - Egenkapital

Annen innsk.

Aksjekapital Overkurs EK Udekket tap Sum
Egenkapital 31.12.2023 30 000 0 0 -7 500 22 500
Arsresultat 0 0 0 -986 973 -986 973
Kontantinnskudd/ 7 075 2014 520 0 0 2 021 595
tingsinnskudd
Andre endringer 0 0 -5 570 0 -5 570
Egenkapital 31.12.2024 37 075 2014 520 -5 570 -994 473 1051 552
Antall arsverk
Selskapet har ikke hatt ansatte i lapet av regnskapsaret.
Spesifisering av skatt

28.11 -

Skattepliktig inntekt 2024 31.12.2023
Resultat fgr skatt -986 973 0
Permanente forskjeller -5 570 0
+/- Endring i midlertidige forskjeller 18 000 0
Skattepliktig inntekt -974 543 0
Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel
Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes pa grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.
Midlertidige skattegkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettofart.
Midlertidige forskjeller knyttet til: 01.01.2024 31.12.2024 Endring
Anleggsmidler 82 500 64 500 18 000
Fremfarbart underskudd -90 000 -1 064 543 974 543
Netto forskjeller -7 500 -1 000 043 992 543
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes 7 500 1 000 043 -992 543
Sum midlertidige forskjeller som inngar i grunnlag for 0 0 0
utsatt skatt/skattefordel
Utsatt skatt 31.12.2024 basert pa 22 % 0 0 0
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